[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2012 г. № 229/11
О внесении изменений и дополнений в решение
№ 19/344 от 22.11.2005г. «О системе налогообложения
в виде единого налога для отдельных видов деятельности
на территории муниципального образования «города Лобня»
(с учетом решений №19/374 от 22.11.2005г., №21/424 от 26.01.2006г.,
№42/838 от 25.10.2007г., №221/52 от 23.10.2008г.,
№7/57 от 28.01.2009г.) Совета депутатов
Руководствуясь изменениями, внесенными в главу 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» Налогового кодекса Российской Федерации законом от 25.06.2012 № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев проект решения Совета депутатов, внесенный Руководителем Администрации, учитывая мнения комиссии по бюджету, финансам и налогам,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов №19/344 от 22.11.2005г. «О системе налогообложения в виде единого налога для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «город Лобня»», с учетом решений №19/374 от 22.11.2005г., №21/424 от 26.01.2006г., №42/838 от 25.10.2007г., №221/52 от 23.10.2008г., №7/57 от 28.01.2009г.:
1.1. В пункте 2:

в подпункте 3 и 4 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

подпункт 11 изложить в следующей редакции: «размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».

1.2. В пункте 5:

 в абзаце 2 и 3 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных».
1.3. В приложении № 2:

в подпункте 2.1 пункта 2 после слов «нестационарной торговой сети» добавить «, в том числе, реализация товаров с использованием торговых автоматов, развозная и разностная розничная торговля»;
пункт 6 читать в следующей редакции: «размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Невского А.В.
3. Данное решение вступает в силу с 01.01.2013г. и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«27» 09. 2012 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин